
 

„lamyMWq/y

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 543/0618/P

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „,

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel VCSSZ

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

ID datové schránky: \ _ >54rd4te

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: ' 10006—77926311/0710

(dále jen ,,Objednatel“) na strané jedné

ya

RE SU Rspol. s r.o.

Sídlo: CZ — 360 01 Otovice, Mostecká 187

Jednající/Zastoupená: _jednatelka

Zastoupené ve věcech smluvních: _

Zapsaná v obchodním rejstříku: OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 870

ICQ: , 18225489

DIC: CZ 18225489

Eviankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.

Císlo účtu: 5904221001/2700 '

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



\

I. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. 543/0618/P, jejímž předmětem je provádění sběru,

odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu a nájem nebo výpůjčka nádob zajištěných

dodavatelem a spojených s prováděnou službou objednateli pro stanoviště OSSZ KV, Krymská 2A'

dle specifikace v této smlouvě (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl..II. tohoto Dodatku

č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly. 4

II. Změna ujednání

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:

„1. V případě splnění podmínek uvedených v této smlouvě ze strany dodavatele je objednatel

povinen zaplatit dodavateli cenu díla a nájemné v celkové výši 370,00 Kč za 1x svoz 1 ks

nádoby na odpad. Četnost svozů a počet nádob na odpad je blíže specifikována v Příloze č. 1

této smlouvy.“

2. Příloha č. 1 ke Smlouvě se tímto ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 1, které je přílohou

tohoto Dodatku č. 1 a které se stává nedílnou součástí Smlouvy.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo č. 543/0618/P jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a

zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 s Přílohou č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami aúčinnosti dne 31.3.2020, nejdříve však ode dne zveřejnění v registru smluv

Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o.registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

platném a účinném.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech. Zhotovitel obdrží 1 (slovy:

jeden) stejnopis a Objednatel obdrží 2' (slovy: dva) stejn0pisy.

4. Smluvm’ strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní

strany své podpisy.

   

 

“ », , (fwd/("102219242020

VPIzni dne D/Qáa V ................... nde .....................

my;

. „š _ ic,-

Za Objednatele: , Za Zhotovitele: p Ecy'ůqfsťál-Ag tao,

   
áva sociálního zabezpečení RESURspoI.s

RECYKLACE SUROVIN

Mgr. Jana Klímová

ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň jednatelka



  

  

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 543 _/ 0618/ P

ve znění Dodatku č. 1

 

  
 

, popelnice Směsný

1252322 plastová 1 komunální 20 03 01 0,- Kč 370,- Kč 2x7 dní
W 1100 litrů odpad

Ceny jsou bez DPH. * *

K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

 

FREKVENCE svozÚ, VYPRAZDNOVÁNÍ:

Výchozí frekvence svozů dle smlouvy nastavena 2x7 dní.

V den podpisu smlouvy jsou svozové dny pondělí a čtvrtek.

V případě státních svátků se sváží v první následující pracovní den.

V případě potřeby je možné změnitpočet nádob nebo upravit frekvenci vývozů.

\

. . ‘ 91020 522w
V Otovicích dne „217.21 ....; ....... V Plzni dne ....... v

 

   
Za dodavatele

— jednatelka

objednatele

 


